Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Палласовская городская Дума

    Р Е Ш Е Н И Е

от  25 мая  2021 года                                                                                         № 8/2
О признании утратившим силу Решения Палласовской городской Думы №9/3 от 07.09.2012г «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах городского поселения г.Палласовка»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 31.01.2020г. №67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Палласовского района №7-41-2021 от 11.05.2021г., Палласовская городская  Дума

                                                                     Р Е Ш И Л А :
1. Признать утратившим силу  Решение Палласовской городской Думы №9/3 от 07.09.2012г «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах городского поселения г.Палласовка»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы городского
поселения  г.Палласовка                                                                     О.В. Стрюков